
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
Struttura:                                           
 
OGGETTO:  
 
 

               
 

 

Senza osservazioni 

Il Funzionario addetto al controllo di budget, con la sottoscrizione del presente atto, attesta che lo stesso non  
comporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget economico. 

 
Voce del conto economico su cui si imputa la spesa:   ___________________________________________________ 
 
Numero conto economico  _505010101 
 
Numero Sub autorizzazione ____________ 
 
Visto del Funzionario addetto al controllo di budget               Dr. Vincenzo Brusca  ______________________                                                                                           
 
 
Data    ________________ 

(Nome e Cognome) 

Il Dirigente e/o il responsabile del procedimento con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria 
effettuata attestano che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il servizio pubblico. 

 
Il Responsabile del Procedimento:  
 
_______________________________________________        _____________    ________________________ 
 
 
Il Dirigente  
   
   _____________________________________________        ___________        ___________________________ 
 

 
    DETERMINAZIONE        N°                                DEL    

                                                      ORIGINALE    -  COPIA    -  ALLEGATI N°  

(Firma) 

(Nome e Cognome) 
(Firma) (Data) 

(Nome e Cognome) (Data) (Firma) 

(Descrizione) 

U.O.C. AMM. E GEST. DEL PERSONALE 

 

AVVISO PUBBLICO DI MOBILITA’ A LIVELLO NAZIONALE PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO 
DI N. 3 POSTI DI DIRIGENTE MEDICO DISCIPLINA ANESTESIA E RIANIMAZIONE: APPROVAZIONE VERBALI 
E PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI. 

. 

3246 27/05/2022 

COMPETENZE FISSE 

 

Dott. Vincenzo Brusca 
 

 

Dott. Vincenzo Brusca  

(Nome e Cognome) 

L’estensore: M. Cristina Spaziani 

3225 27/05/2022 

   ( N° progressivo) (Data) 

() Delibera   ( ) Determinazione N.    Del .  

Atto di riferimento 



 
Il Direttore della U.O.C. Amministrazione e Gestione del Personale riferisce: 

 
Visto: 
Il Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio, del 27 aprile 2016; 
Il D. Lgs n. 101 del 10 agosto 2018 
Il D.P.R. n. 184/2006; 
relativi alla tutela della privacy ed al trattamento dei dati sensibili; 
 
Visto, altresì: 
Il D. Lgs n. 33/2013; 
la Legge n. 190/2012; 
Il D. Lgs n. 97/2016; 
relativi alla prevenzione della corruzione e alla trasparenza degli atti amministrativi e loro pubblicazione; 
 
Visto l’Atto aziendale approvato con Decreto del Commissario ad Acta del 03/08/2017 n. U00354 e pubblicato sul 

Bollettino Ufficiale della Regione Lazio n. 63 del 08//08/2017 come modificato e integrato giusta Determinazione 07 ottobre 
2020, n. G11595 della Direzione Salute ed Integrazione Socio-Sanitaria, pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione 
Lazio n. 125 del 13//10/2020 supplemento 1; 

       Vista la nota prot. n. 11665 del 17/5/2022, con la quale al Dr. Vincenzo Brusca è stato conferito incarico di 
Responsabile ad interim della UOC Amministrazione e Gestione del Personale, nelle more della conclusione delle procedure 
per l’espletamento del nuovo Avviso ex art. 15 septies D.Lgs. n. 502/92; 

 
Visto il provvedimento n. 150 del 22/2/2022 (Definizione ed attribuzione di attività atti e provvedimenti delle 

UUOOCC Amministrative); 
 
Premesso che: 
 

- Con la deliberazione n. 878 del 27/12/2021 è stato indetto, avviso pubblico per titoli e prova colloquio di Mobilità a 
livello Nazionale per il reclutamento a tempo indeterminato per n. 3 posti di Dirigente Medico di Anestesia e 
Rianimazione – ai sensi dell’art. 30 D.LGS. n. 165/2001; 

- Il relativo bando è stato pubblicato sul BUR Lazio n. 7 del 18/1/2022 e per estratto sulla Gazzetta Ufficiale della 
Repubblica Italiana n. 13 del 15/2/2022, con scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione fissato 
al 17/3/2022; 

- Con deliberazione n. 313 del 27/4/2022 si è proceduto all’ammissione dei candidati ed alla nomina della 
Commissione; 
 
Accertato che la Commissione in data 19/5/2022 - come da Verbale agli atti di questa UOC ha proceduto alla 

valutazione dei titoli prodotti dai candidati e successivamente ha sottoposto gli stessi alla prevista prova colloquio – giusta 
Verbale n. 2 del 25/5/2022, formulando il seguente elenco finale degli idonei: 

 
 

N. COGNOME E NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO TITOLI PROVA COLLOQUIO GRADUATORIA FINALE 

1 Dr. Toto Roberta 27/01/1978 25,7 60 85,7 

2 Dr. Orezzi Barbara 15/05/1981 17,3 60 77,3 

3 Dr. Valvona Evelina 02/05/1978 11,54 60 71,54 

4 Dr. Cicerani Luciano 08/06/1970 20,17 50 70,17 
 
 

        Attestato che il presente atto, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è totalmente legittimo, 
utile e proficuo per il servizio pubblico ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 della L. 20/1994 e s.m.i. nonché 
alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui all’art. 1, comma 1, della L. n. 241/1990 e s.m.i.; 
 
     Dato atto che il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di incompatibilità previste dalla 
normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla normativa in 



materia di anticorruzione e che non sussistono, in capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto 
dell’atto, ai sensi della L. n. 190/2012 e norme collegate;  

DETERMINA 
 
1.per le motivazioni espresse in premessa, di prendere atto del verbale della seduta del 25/05/2022 relativo avviso pubblico 
per titoli e prova colloquio di Mobilità a livello Nazionale per il reclutamento a tempo indeterminato per n. 3 posti di 
Dirigente Medico Anestesia e Rianimazione ai sensi dell’art. 30 D.LGS. n. 165/2001, agli atti di questa UOC; 
 
2.di approvare il seguente elenco finale degli idonei: 

 

N. COGNOME E NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO TITOLI PROVA COLLOQUIO GRADUATORIA FINALE 

1 Dr. Toto Roberta 27/01/1978 25,7 60 85,7 

2 Dr. Orezzi Barbara 15/05/1981 17,3 60 77,3 

3 Dr. Valvona Evelina 02/05/1978 11,54 60 71,54 

4 Dr. Cicerani Luciano 08/06/1970 20,17 50 70,17 
 
3.di nominare, pertanto, vincitori dell’Avviso de quo, i sottoelencati Dirigenti Medici, procedendo allo scorrimento della 
graduatoria in caso di rinuncia da parte di uno dei candidati: 
 

N. COGNOME E NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO TITOLI PROVA COLLOQUIO GRADUATORIA FINALE 

1 Dr. Toto Roberta 27/01/1978 25,7 60 85,7 

2 Dr. Orezzi Barbara 15/05/1981 17,3 60 77,3 

3 Dr. Valvona Evelina 02/05/1978 11,54 60 71,54 
 
4. di invitare i Dirigenti medici di cui sopra alla stipula dei relativi contratti individuali di lavoro, attribuendogli il trattamento 
economico previsto dalla vigente normativa; 
 
5. di trasmettere il presente provvedimento alla Regione Lazio; 
 
6.di disporre la pubblicazione del presente atto nell’Albo Pretorio on-line aziendale ai sensi del D. Lgs n. 33/2013 e s.m.i.; 
 
7. di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile. 

 
 
    IL DIRETTORE ad interim UOC AMMINISTRAZIONE  

                                                                                   E GESTIONE DEL PERSONALE 
        (Dr. Vincenzo Brusca) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
Azienda Sanitaria Locale di Frosinone 

 
 
 
 
 
Il Responsabile della U.O.C. Amministrazione e Gestione del Personale 
 
 

ATTESTA CHE  
 
 
-La determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio nell’elenco n. _3225  del 27/05/2022 
 
-E’ Pubblicata all’Albo Pretorio dal 27/05/2022  al _================== 
 
-E’ esecutiva dalla data di adozione. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
      U.O.C.  AMMINISTRAZIONE E GESTIONE  

          DEL PERSONALE 
             Il Responsabile  

             (Dott. Vincenzo Brusca) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2022-05-27T12:35:32+0100
	Vincenzo Brusca


		2022-05-27T12:35:32+0100
	Vincenzo Brusca


		2022-05-27T12:35:32+0100
	Vincenzo Brusca


		2022-05-27T12:35:32+0100
	Vincenzo Brusca


		2022-05-27T12:35:32+0100
	Vincenzo Brusca




